
 

Data jsou aktuální na den 21-09-2024 00:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/filtr-s-aktivnm-uhlm-pro-absorbr-par-zd-601-p-37372.html

  
Filtr s aktivním uhlím pro absorbér
par ZD-601

Včetně DPH 105 Kč

Bez DPH 87 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 38 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374648

Popis produktu

Čistý ruční vzduch - filtr s aktivním uhlím pro ZD-601

Nabízíme filtr s aktivním uhlím optimalizovaný pro váš absorbér par ZD-601. Náš filtr je vybaven aktivním uhlím,
které účinně absorbuje nežádoucí pachy, toxické těkavé látky a páry, čímž chrání vaše životní prostředí před
znečištěním.

Díky použití aktivního uhlí eliminují naše filtry nepříjemné pachy , které se mohou vyskytovat na vašem pracovišti nebo
doma. Aktivní uhlí je známé svou schopností absorbovat plyny a chemikálie, díky čemuž je vzduch kolem vás čistší.

Instalace našich filtrů je jednoduchá a rychlá a jejich výkon trvá dlouhou dobu a poskytuje trvalou ochranu před
škodlivými látkami.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Kompatibilita: ZD-601 Vapor Absorber
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Typ: Filtr z węglem aktywnym|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Pečujte o kvalitu vzduchu ve svém okolí, objednejte si nyní náš filtr s aktivním uhlím pro pohlcovač kouře
ZD-601 a užívejte si čistý a čerstvý vzduch!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/filtr-s-aktivnm-uhlm-pro-absorbr-par-zd-601-p-37372.html
http://www.tcpdf.org

